oá~Ct -e1J~1 C)94/4/iya — SP

- '2a/uiff &Yacco/ncti 0304,dack, -

EMENDA

(Amara Mun§cipal de Ibitinga

111111111111 11111111 II III
Protoco o Geral n° 20 5/2020

Data: 01/0912020 Horário: 09:24
LEG - Emenda n° 1 - PLO 158/2020

AO PLO N2  158/2020 — Autoriza a celebração de aditivo ao Termo de Fomento n° 16/2020,

firmado com a Associação Senhor Bom Jesus, para majoração do valor do repasse de recursos

financeiros de origem Estadual, através da Secretaria Estadual de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

O Vereador abaixo subscrito propõe emenda ao PROJETO DE LEI N 9  062/2020, de autoria do

Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 26/08/2020, sob o n9  158/2020.

EMENDA MODIFICATIVA

Fica alterada a redação do artigo 29  do Projeto de Lei n9  158/2020, passando a ter a seguinte
redação:

"Art. 2° O valor majorado será coberto com recursos de origem Estadual, através da Secretaria
Estadual de Assistência e Desenvolvimento Social, depositado em conta da entidade."

JUSTIFICATIVA: Esta propositura tem a intenção de apenas adequar o artigo 29  do referido

projeto com a sua finalidade, conforme ementa, não alterando o seu desígnio.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12  de setembro de 2020.

//ctEset 	Ifl

Tiago Piotto da Silva

Vereador - MDB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	ELM

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1